Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Julho de 2020 • Edição IVCVII

Portaria n° 100/2020

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITU RA l'fUNlClPAL OE COIVARAS - Pl
CNPJ : 14.921.717/000I-80
CNPJ 14.9:Z l .7 17/000 1-80
R1.1• S•nCa Tcr-dJI, 230 .. Ccnt..-o • Fone; (8') 3261- 11 SI)
CEP: 64.33.S-(M)I) - Coi"'an·•,3 - Piaui • &-mail: ~i.v11.-a5@tcrr11.co11~.b.-

RESOLVE:

Coivaras - PI, 0 1 de Julho de 2020

O Prefeito Municipal de Coivara.s
Estado do Piau.i, no uso das
alTibu.ições legais que Ule confere os
arts. 83 II e 93 II da Lei Orgânjca do
Murucípio.

EXO E RAR A PEDIDO, do cargo de CHEFE DA DIVISÃ O DE

JUNTA MILITAR da Secretaria Municipal de Assistência Social de Coivaras, Estado

do Piauí, o Senhor ANTONIO GOMES DE LIMA portador do CPF sob n°

239.354.563-87.

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,

revogam-se as wsposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Murucipal de Coivaras, Estado do Piauí, em Primeiro

de Julho de dois mil e vinte.

Portari a n° 101/2020

Comunjque-se

Publj que-se

umpra-se

M•DclinfA!4.dc [,,,:/

Pre~~c~

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MlJ ICIPAL D E COIVARAS - PI
CNPJ: 14.921.717/0001-80
C PJ 14.921.717/0001-80
Ru■ S■nl• Te.re!!i■, 230 • Ce.nlro • Fcmr.: (86) 326) . J ISO
CEP : 6-4.335--000 - COI varas - Piaul • E-mail: c:.oi'1aras@terra.<:om.br

RESOLVE:

Coivaras - PI, 02 de Julho de 2020

O Prefeito MurueipaJ de Coivaras
Estado do Piauí, no uso das
atribuições legais que lhe confere os
arts. 83 li e 93 li da Lei Orgânica do
Município.

NOMEAR, para o cargo de CHEFE DA DfVISÁO DE JUNTA

MILITAR da Secretaria Municipal de Assistência Socíal d e Coivaras, Estado do

Piauí, o Senhor DOMINGOS GOMES DE LlMA, portador do P sob n°

760.217.263-91.

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,.

rcvogrun-sc as disposições c1n c-ontrârio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, em dois de

Julho de dois mil e vinte .

Comunique-se

Publique-se

Cu1npra-se

ESTADO DO PIAUÍ
PR EFEITURA MUNIC IPAL DE COIVARAS-PI
C PJ: 14.921.717/0IIOl-80
C PJ 14.921.717/0001-80
Rl-l A SftrlW, T eresll, 230 .. Ce1th'O .. Fo11e.: (86) 3261 - 1150

E P: (,4.335-000 - Coivnm.s - Pi11111,1 f • E,-1n111il : c.oiv111.-111s@te..-.-a.co1n.bl"

Portaria n° 102/2020

RESOLVE:

Coivaras - Pl, 02 de Julho de 2020

O Prefeito Municipal de Coivaras
Estado do Piauí, no uso das
atribuições legais que lhe confere os
arts . 83 li e 93 li da Lei Orgânica do
Murucipio.

AJ<'ASTAR A PEDIDO, do cargo de PROFESSOR (A), carga horária:

20h semanais da Secretaria Municipal de Educação de Coivaras, Eslado do Piauí, o

Senhor JOSÉ PEREIRA DE ARAÚJO ETO, portador d o RG sob n° 1857621 e

portador do CPF sob n° 872.013.133-04.

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito MwlicipaJ de Coivaras, E stado do Piauí, em Dois de

Julho de dois 1ni1 e vinte.

Comuruque-se

Publique-se

umpra-se

M clin Al o.de ~~~e

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIV ARAS
GABINETE DO PREFEITO
Av. Raimundo Martins, 522 •Centro• Fones: (S6) 3261-1131
CNPJ 41.522 .335/0001-57 • CEP.: 64 .335-000 • Coivaras -Piaui
E-mail : profcituradccoivaras@hotmail .com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20200607

Contratação Direta

co .. trato n° 068/2020
Objeto: A Contratada se obri_gA A prestar, com zelo e eficiência, observad0$ o-, principios
de conduta itica e exigidos pela Admi.nis traçio Públ.ica os seus serviços prof"usionais ao
Contratante, na cidade de Coivaras, .Estado do Piauí, comprometendo-se a ex«ut.ar os
serviços inerentes ao c.ara:;o de V,derin:iria, com execução junto i Unidade Básica de Saf1de
Avançada -UBAS HJuracy Freire", situada na sede deste Município.
Contratante: Munic(pio de Coivaras (J•I)

Contratada: JAQUELINE MORAIS SOUSA PESSOA. CPF sob nº 352.412-173-04
Salário mensal : de RS 2.200,00 (dois mil e du'f..e_ntos reais.) mensais, com uma carga horári,­
de 40 (quarenta) horas semanais.
Viglncia do contrato: a partir de OI de julho de 2020 a 31 de dezembro de 2020
Data da assinatura do Contrato: 01 de julho de 202.0.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 20200607
co .. trataçllo Direta
Contrato n° 069/2020
Objeto: O Contratado se obriga a prestar, com zelo e eficiência, observados os princípios
de conduta ét.ica e exigidos pela AdministraçAo Pública os seus serviços profissionais ao
Contratante, na cidade de Coivaras, Estado do Piaui, comprometendo-se a executar os
se,rviços inerentes ao cargo de Agente Sanil,rio, com c.xccuçio nas barreiras sanitárias de
contençilo e combate ao Covid-19, junto à Unidade Básica de Saúde Avançada - UBAS
" .Juracy Freire", situada na sede deste Município.
Contratante: Munkipio de Coivaras (PI)
Contratado: CARLOS ZIDANE VIEIRA COSTA, CPF sob nº 070.869.863-80
Salário mensal: de RS 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais) me.,sais
Vigincla do contrato: Este CONTRATO terli prazo de vigência, a partir de OI de julho de
2020, por um período de 90 dias~ podendo ser prorrogado por igual período
posteriormente, dependendo d• situação sanitária do Município em relação ao c:ombate ai

Covid-19.
Data da assinatura do Contrato: OI de julho de 2020.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent